СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

   РЕШЕНИЕ
14 ноября 2017 г                                                           № 152
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области от 17.11.2014г. № 45 «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Заклинье»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286 – ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового  кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Заклинье решил:
1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области от 17.11.2014г. № 45 «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Заклинье» следующие изменения:

1) В абзаце 2 подпункта 1 пункта 2 слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат».

2) В абзаце 4 подпункта 1 пункта 2 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
2. Обнародовать настоящее решение на стенде для обнародования по адресу: с. Заклинье, дом 28А и опубликовать в газете «Родная земля».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Заклинье                         Т.А.Журавлева